
 

 

 

 

 
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 6 ИМЕНИ КАВАЛЕРА 

КРАСНОЙ ЗВЕЗДЫ АНДРЕЯ ЛЕОНИДОВИЧА ДОЦЕНКО 

ПОСЕЛКА СОВХОЗНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

 СЛАВЯНСКИЙ РАЙОН 

 
 

ПРИКАЗ  
 

От    31 мая 2022 года                                                                     № 260 
г. Славянск-на-Кубани 

 

 

 

Об утверждении  

положения о школьной библиотеке 

 

  В целях формирования общей культуры личности обучающихся на 

основе усвоения обязательного минимума содержания общеобразовательных 

программ, их адаптации к жизни в обществе, создание основы для 

осознанного выбора последующего освоения профессиональных 

образовательных программ, воспитание гражданственности, трудолюбия, 

уважения к правам и свободам человека, любви к окружающей природе, 

Родине, семье, формирование здорового образа жизни, приказываю: 

 1. Утвердить Положение о школьной библиотеке муниципального 

бюджетного общеобразовательного учреждения средней 

общеобразовательной школы № 6 имени кавалера красной звезды Андрея 

Леонидовича Доценко. 

2.  Утвердить форму «Журнал сверки» с Федеральным списком 

экстремистских материалов. (Приложение 1) 

3. Утвердить акт сверки с Федеральным списком экстремистских 

материалов. (Приложение 2) 

 4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 

Директор школы                                                                                  Т.И. Скрипка 

 

 

 

 


		2022-06-27T10:18:16+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 6 ИМЕНИ КАВАЛЕРА ОРДЕНА КРАСНОЙ ЗВЕЗДЫ АНДРЕЯ ЛЕОНИДОВИЧА ДОЦЕНКО ПОСЕЛКА СОВХОЗНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЛАВЯНСКИЙ РАЙОН




